
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення доповнення до рішення обласної ради від                                  

13 червня 2007 року № 287-V «Про надання згоди на передачу будівель та 

споруд майнових комплексів Одеського інституту Сухопутних  військ з 

відповідними земельними ділянками з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області» 

 

Відповідно до пункту 32 частини 1 та частини 2 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням пропозицій Одеської 

обласної державної адміністрації щодо забезпечення належного 

функціонування Державного архіву Одеської області, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області, обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести наступне доповнення у додаток до рішення  обласної ради  від     

13 червня 2007 року № 287-V «Про надання згоди на передачу будівель та 

споруд майнових комплексів Одеського інституту Сухопутних військ з 

відповідними земельними ділянками з державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області»: у пункті 2 після слів 

«будівля № 4» додати слова «будівля № 46». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 162-VI 

 

 

 

 


